



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/381/58/20/...../ 2020

Legnica 6.10.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę myjni do basenów i kaczek oraz wózka transportowo-kąpielowego

sprawa: WSzSL/FZ-58/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

CZĘŚĆ 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodni czas realizacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czas realizacji dostawy do 6 tygodni

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pkt. 8 opisu dopuści długość 210 cm co różni się tylko o 2 cm od wymaganej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SIWZ. Przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający zmodyfikował SIWZ zmieniając również termin składania ofert na dzień 14.10.2020r., a dokonane zmiany zostały oznaczone czcionką koloru czerwonego.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch